RATIFICO E HOMOLOGO, os entendimentos firmados ao tempo em que AUTORIZO 

a celebração do contrato com a empresa YCARO A SILVA - ME, CNPJ nº 

23.650.432/0001-43, estabelecida à Av. Presidente Castelo Branco, nº 519 A, Centro, 

Ibimirim – PE, CEP: 56.580-000, no valor global de R$ 15.000,00 (quinze mil reais), 

referente a apresentação artística: Ycaro & Vitório, destinada a abrilhantar Festividades 

de Natal e Ano Novo na sede do município de Alagoinha - PE, sob os fundamentos do 

artigo 25, inciso III da Lei Federal Nº. 8.666 de 21 de junho de 1993.